

## Miejsce na ziemi

Niezwykle miło spędzać czas w szkole, uczyć się, bawić i pracować z przyjaciółmi. Dzięki współpracy i zaangażowaniu wszystkich dzieci z klasy 3b SP nr 2 w Ostrzeszowie, powstała makieta naszego miasta. Uczniowie pomy-

śleli o wszystkim! Oprócz domków jednorodzinnych i bloków, są tam również szkoła, przed-



szkole, kościół, hotel, cyrk, park, plac zabaw, boisko oraz kosze do segregacji śmieci.

Sami artyści twierdzą śmiało, że stworzyli dzieło, w którym

„każdy znajdzie swoje miejsce na ziemi”.

Anna Hudzik

## Stypendia dla zdolnej młodzieży



Dwa stypendia wartości 25 tysięcy każdy ufundowała dla młodzieży powiatu ostrzeszowskiego Wyższa Szkoła Handlu i Usług w Poznaniu. 12 marca czeki osobiście wręczyła staroście ostrzeszowskiemu założycielka WSHiU - Magdalena Górską. Stypendyści zostaną wyłonieni spośród najzdolniejszych uczniów

w porozumieniu z dyrektorami szkół ponadpodstawowych.

W tym roku WSHiU na stypendia dla zdolnej młodzieży przeznaczyła ponad milion złotych, fundując 70 stypendiów.

[www.powiatostrzeszowski.pl](http://www.powiatostrzeszowski.pl)

## NAGRODY ROZDANE XIV Powiatowe Święto Kolęd i Pastorałek

Z pewnością przyzwyczailiśmy się już do określenia, że wszystko wygląda inaczej niż kiedyś. Tegoroczna edycja konkursu również była wyjątkowa, ponieważ przeprowadzona zo-

stała w formie online w jednej kategorii: wokalista. Mimo nietypowych okoliczności nie zabrakło chętnych do kultywowania jednego z najpiękniejszych polskich zwyczajów.

Każdy z uczestników nagrał filmik w języku polskim z jedną kolędą lub pastorałką. Swoje umiejętności wokalne oraz instrumentalne zaprezentowali uczniowie z następujących placówek: Szkoła Pod-

stawowa w Trzcinicy, Zespół Szkół w Laskach, SP w Grabowie nad Prosną, SP w Biskupicach Zabarycznych, SP nr 1 i nr 2 w Kępnie, SP w Kobylej Górze, SP w Bralinie, SP nr 1 w Ostrzeszowie, SP w Siedlikowie, SP w Niedźwiedziu, SP w Mikstacie, SP w Kraszewicach, Zespół Szkół w Perzowicach, SP w Mroczeniu, SP w Kuźnicy Grabowskiej, SP w Mikořynie, SP w Doruchowie.

Jury pod przewodnictwem Izabeli Frankowskiej-Grabarczyk oceniało dobór utworu do możliwości wokalnych, stopień trudności utworu, poczucie rytmu, emisję głosu oraz wrażenia artystyczne.

Po wysłuchaniu dostarczonych nagrań komisja postanowiła przyznać nagrody:

**I miejsce:** Anna Kleśta (SP im. Mariana Falskiego w Kraszewicach)

**II miejsce:** Marcelina Wiśniewska (SP nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Kępnie)

**III miejsce:** Miłosz Szkudlarek (SP nr 2 im. K. K. Baczyńskiego w Kępnie)

**Wyróżnienie:** Hanna Śmigielka (SP im. Powstańców Wielkopolskich w Doruchowie).

Zwycięzcom gratulujemy! Cieszymy się, że konkurs spotkał się z tak wielkim zainteresowaniem. Bardzo dziękujemy wszystkim nauczycielom i rodzicom za pomoc w przygotowaniu uczestników oraz nagrań.

Nagrody ufundowało Starostwo Powiatowe w Ostrzeszowie oraz Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Kobylej Górze. Dziękujemy!

Do zobaczenia za rok w następnej edycji konkursu.

Organizator Święta Kolęd i Pastorałek - Rafał Hoja

